
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup stanowiska do znieczulenia przy aparacie TK - 1 zestaw

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341411727

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wieniecka 49

1.5.2.) Miejscowość: Włocławek

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 54 412 94 13

1.5.8.) Numer faksu: 54 412 94 32

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.matczak@szpital.wloclawek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wloclawek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup stanowiska do znieczulenia przy aparacie TK - 1 zestaw

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4e36e873-681f-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00528894

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00053606/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.10 Stanowisko do znieczulenia

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00528894/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



„Podniesienie jakości usług zdrowotnych oraz zwiększenie dostępu do usług medycznych w Wojewódzkim Szpitalu
Specjalistycznym im. Błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku - zakup sprzętu i wyposażenie jako
wsparcie systemu ochrony zdrowia w warunkach epidemiologicznych”.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00440654

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP/89/2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 275000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa - zakup stanowiska do znieczulenia przy aparacie TK – 1 zestaw dla
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku z podziałem na
5 części tj:
1) Część nr 1 - Aparat do znieczulenia, 
2) Część nr 2 - Defibrylator,
3) Część nr 3 - Materac do ogrzania pacjenta,
4) Część nr 4 - Zestaw pomp infuzyjnych,
5) Część nr 5 - Wózek anestezjologiczny. 

Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 2.1 -2.5 Formularz asortymentowo – cenowy dla
danej części zamówienia oraz w załącznikach nr 7.1 – 7.5 – Formularz parametrów techniczno-użytkowych dla danej części
zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 33100000-1 - Urządzenia medyczne

4.5.5.) Wartość części: 154629,63 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa - zakup stanowiska do znieczulenia przy aparacie TK – 1 zestaw dla
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku z podziałem na
5 części tj:
1) Część nr 1 - Aparat do znieczulenia, 
2) Część nr 2 - Defibrylator,
3) Część nr 3 - Materac do ogrzania pacjenta,
4) Część nr 4 - Zestaw pomp infuzyjnych,
5) Część nr 5 - Wózek anestezjologiczny. 

Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 2.1 -2.5 Formularz asortymentowo – cenowy dla
danej części zamówienia oraz w załącznikach nr 7.1 – 7.5 – Formularz parametrów techniczno-użytkowych dla danej części
zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 33100000-1 - Urządzenia medyczne

4.5.5.) Wartość części: 46296,30 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa - zakup stanowiska do znieczulenia przy aparacie TK – 1 zestaw dla
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku z podziałem na
5 części tj:
1) Część nr 1 - Aparat do znieczulenia, 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00528894/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



2) Część nr 2 - Defibrylator,
3) Część nr 3 - Materac do ogrzania pacjenta,
4) Część nr 4 - Zestaw pomp infuzyjnych,
5) Część nr 5 - Wózek anestezjologiczny. 

Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 2.1 -2.5 Formularz asortymentowo – cenowy dla
danej części zamówienia oraz w załącznikach nr 7.1 – 7.5 – Formularz parametrów techniczno-użytkowych dla danej części
zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 33100000-1 - Urządzenia medyczne

4.5.5.) Wartość części: 37037,04 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa - zakup stanowiska do znieczulenia przy aparacie TK – 1 zestaw dla
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku z podziałem na
5 części tj:
1) Część nr 1 - Aparat do znieczulenia, 
2) Część nr 2 - Defibrylator,
3) Część nr 3 - Materac do ogrzania pacjenta,
4) Część nr 4 - Zestaw pomp infuzyjnych,
5) Część nr 5 - Wózek anestezjologiczny. 

Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 2.1 -2.5 Formularz asortymentowo – cenowy dla
danej części zamówienia oraz w załącznikach nr 7.1 – 7.5 – Formularz parametrów techniczno-użytkowych dla danej części
zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 33100000-1 - Urządzenia medyczne

4.5.5.) Wartość części: 27777,77 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa - zakup stanowiska do znieczulenia przy aparacie TK – 1 zestaw dla
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku z podziałem na
5 części tj:
1) Część nr 1 - Aparat do znieczulenia, 
2) Część nr 2 - Defibrylator,
3) Część nr 3 - Materac do ogrzania pacjenta,
4) Część nr 4 - Zestaw pomp infuzyjnych,
5) Część nr 5 - Wózek anestezjologiczny. 

Dokładny opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach nr 2.1 -2.5 Formularz asortymentowo – cenowy dla
danej części zamówienia oraz w załącznikach nr 7.1 – 7.5 – Formularz parametrów techniczno-użytkowych dla danej części
zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 33100000-1 - Urządzenia medyczne

4.5.5.) Wartość części: 9259,26 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00528894/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 215555,04 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 215555,04 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 215555,04 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BIAMEDITEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5420201357

7.3.3) Ulica: Elewatorska nr 58

7.3.4) Miejscowość: Białystok

7.3.5) Kod pocztowy: 15-620

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-10

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 215555,04 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 35 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00528894/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 38983,68 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 38983,68 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 38983,68 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: BIAMEDITEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5420201357

7.3.3) Ulica: Elewatorska nr 58

7.3.4) Miejscowość: Białystok

7.3.5) Kod pocztowy: 15-620

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-10

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 38983,68 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 35 dni

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 49183,20 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00528894/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 49183,20 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 49183,20 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: EM - MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6760056647

7.3.3) Ulica: Przygraniczna nr 40

7.3.4) Miejscowość: Modlnica

7.3.5) Kod pocztowy: 32-085

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-10

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 49183,20 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 dni

Część 4

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Powodem unieważnienia w zakresie części nr 4 jest brak ofert niepodlegających odrzuceniu, a tym samym obiektywny brak
możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej. 
Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie, gdyż nie
złożono żadnej oferty.

Część 5

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

Powodem unieważnienia w zakresie części nr 5 jest brak ofert niepodlegających odrzuceniu, a tym samym obiektywny brak
możliwości wyboru przez Zamawiającego oferty najkorzystniejszej. 
Wobec powyższego Zamawiający, działając na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie, gdyż nie
złożono żadnej oferty.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00528894/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Ogłoszenie nr 2023/BZP 00528894/01 z dnia 2023-12-04

2023-12-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


